ПРОТОКОЛ №6/1

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время проведения заседания: 9 час. 00 мин. «23» марта 2009 года.

Место проведения собрания: Тюменская область, г. Тюмень, ул. Некрасова.11, конференц-зал

Главного управления строительства (4 этаж).

Председатель Правления: Коробов С.А.

Члены Правления, принимающие участие в заседании:

Коробов С.А., Самкаев Р.М. . Медведев С.В. Табокова Н.А, Берлов А.П., Ларионов А.С.

Кворум для проведения заседания имеется. Присутствует 100 % членов Правления.

Повестка дня:

Прием новых членов в Некоммерческое партнерство «Организация строителей Гюменской

области».

По вопросу повестки дня выступил Коробов С.А.. представил членам правления список

кандидатов на вступление в члены НП «ОСТО». Предложил провести голосование списком.

Вопрос о голосовании списком поставлен на голосование:

Итоги голосования по вопросу:

‚ № ‚ Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

і[ | ЗА ПРОТИВ ВОЗДЕРЖАЛСЯ_

1. Коробов С.А. Х |

Ч Самкаев Р.М. Х

3. Медведев С.В. Х

! 4. Табокова Н.А. х

!Ё:— | Берлов А.П. Х

\_6 \ Ларионов АС. х |

Решение принято.

Принятое решение: Голосование за кандидатов на вступление в члены НП «ОСТО» проводить

списком.

Вопрос о приеме новых членов поставлен на голосование:

| № | Ф.И.О. члена Правления Варианты голосования

ЗА ПРОТИВ — | ВОЗДЕРЖАЛСЯ
Т. Коробов С.А. Х

2. Самкаев Р.М. Х

З Медведев С.В. К

4. ХТабокова Н.А. х

3 Берлов А.П. Х .

[—6. Ларионов А.С. Х

Принятое решение: Принять в члены НП «ОСТО:

1. ООО «Гамбит»

2. Государственное бюджетное учреждение Тюменской области «Дирекция коммунально-
хозяйственного строительства»

3. ЗАО «ДСК -— Сантехмонтаж»

ЗАО «Заводоуковский КСМ»
ООО «Зенит»

ООО «КАРСИККО ДОМ»
7. ЗАО «Компания Тюменьспецстрой»
8. ООО «Новый дом-С ибирь»
9. ОАО Промышленная компания «Тюменьэлектромонтаж»
10. ООО «Светлый дом»
11.О00О «СМП-ВИРАЖ»
12. 000 «Спецкомплектстрой»
13. 000 «Тюменьмонтажснецстрой»

6
У
Е

В

14. 000 <‹'Инвест-силикат-стройсервис»

Председатель Правления
С.А. Коробов

Секретарь заседания
И.Д. Гагарина